
Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

1. B 
zadaná práce 

pro týden od 19. 4. – 23. 4. 

 

Slabikář:  
• str. 120 – 125 

• čtení psacího písma str. 34, 69, 70 

• str.129 báseň ABECEDA naučit se nazpaměť 

 

PS ke Slabikáři:  
• str. 30 – 32 / 1  naučit se číst 

• str. 30 / 2, 4, 5 pracuj dle zadání, cv. 3 - oranžová slova očísluj a čísla 

doplň do vět 

• str. 31 / 2 vhodná slova pouze podtrhni a nic nepiš 

• str. 31 / 3, 4 oranžová slova očísluj a čísla doplň  

• str. 32 / 1, 3 pracuj dle zadání, ve cv. 1 napište vždy jen jedno slovo 

 
Písanka III. zelená: 

• str. 25 nácvik psaní b – písmeno 3x obtáhni a potom 2x napiš, slovo 

bručí  1x obtáhni a napiš  

 
Písanka 4. díl:  

• str.11 – 13, velké předepsané písmeno b obtáhni 5x a nezapomeň 

obtahovat všechny předepsané tvary  

 
Matematika 3.díl:  

• str. 6, 7, 8                                        

 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Počítáme zpaměti:  
• str. 19 

 
Prvouka: 

• str. 57 – 58 pracuj podle zadání 

 
Anglický jazyk:  
Při páteční hodině si opět zopakujeme probranou slovní zásobu. Dále se pak 
zaměříme na dopravní prostředky, které jsme si ve škole rozšířili. Tentokrát už 
máte u sebe i naše učebnice, tak si je na páteční hodinu připravte. Pozor, čas 
hodiny je posunut, začínat budeme v 10:00. 
 

Těším se na vás v pátek při online hodině. SEE YOU       


